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GOD JUL
med mere..

ORD FRA EN

ORDFØRER
BISKOPENS
JULEHILSEN

                               FRYKT IKKE,  MARIA

FEST OG GLEDE     I JULA

JULEHILSEN

FRA RANDI
LIV OG RØREi ROTNESKIRKA

VELKOMMEN
TIL REIDUN !

VI VIL I KIRKA

PÅ JULAFTEN !
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Jeg liker så godt å vandre gatelangs 
i desember. Lysene som er tent i 
vinduene gir meg det jeg ofte leng-
ter etter på denne tiden av året:  
Julestemning. 
Den søtlige og forventningsfulle 
følelsen av at noe godt er i vente. 
Iblant siver lukten av pepperkaker 
ut fra et åpent kjøkkenvindu. Da 
kan jeg kjenne hvordan barnet i 
meg kroer seg, og nærmest maler 
som en katt. Å, kunne jeg bare bli 
barn igjen!
I år tenker jeg ekstra mye på alle 
barn som ikke møter julen med en 
forventning om noe godt. Barn som 
gruer seg, fordi de vet at deres vok-
sne drikker mer enn ellers i julen. 
Fest og julestemning er ikke ord 
som bærer med seg gode følelser, 
men ubehag og frykt. 
Og jeg tenker på barn som lever i 
hjem der det ikke er nok penger til 
å lage den julen man ønsker. Vi vet 
at mange av oss strever ekstra med 

det nå. Økte utgifter av alle slag 
gjør at det er vanskeligere enn på 
mange år å handle inn julemat og 
julegaver. 
I Ukraina og i andre krigsrammede 
land er muligheten for å feire jul 
avhengig av aggresjonsnivået i kri-
gen. Vil det bli julefred? Slik noen 
soldater i skyttergravene under 
første verdenskrig selv valgte å ta 
en pause fra krigen og møtes i «in-
genmannsland» til fredelig utvek-
sling av gaver? 
Det fortelles at den korte freden 
ble innledet av at soldatene beg-
ynte å synge julesanger til hveran-
dre fra skyttergravene: Glade jul, 
hellige jul… Tenk om det kunne blitt 
julefred på jord! 
Frykten for krig er med å prege livs-
følelsen til mange av oss. De vold-
somme rapportene fra katastrofer 
forårsaket av klimaendringene gjør 
mange redde for fremtiden. Kraft-
krisen og inflasjonen likeså. 

Frykt ikke !

Julehilsen fra biskop 
Kari Mangrud Alvsvåg
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Det kan synes absurd å oppsøke jul-
estemning midt i alt dette. Men jeg 
gjør det likevel. Fordi jeg trenger 
det. Jeg trenger en pause fra alt 
som skremmer og som skaper uro. 
Jeg får styrke av å oppleve at det 
gode finnes, og er like nært som et 
lys i et vindu eller duften av nystek-
te pepperkaker. 
Jeg tror soldatene i skyttergravene 
opplevde det samme. At når noe 
godt finner veien til oss og til våre 
hjerter, styrkes troen på at det 
onde ikke skal vinne. At mørket al-
dri skal overvinne lyset. Og slik får 
vi ny kraft til å tro på morgendagen 
og kjempe for at den skal bli god. 
Midt i mørkeste natten ble verdens 
lys, Jesus Kristus, født i en stall i 
Betlehem. Det var ikke mye jul-
estemning der. Det var dyr som 
skubbet mot hverandre, lukt av 
møkk og svette, og på alle måter 
kummerlige forhold å starte et liv i. 
Men det skjedde likevel. Gud ble en 
av oss den natten. Vi trenger ikke 
frykte at Gud har forlatt oss når 
kriser truer og livet ser umulig ut. 
Nei, vi kan lytte til julefortellingens 
budskap om at Gud kommer til oss, 
midt i det mørke og vanskelige, 
og blir hos oss. Mørket skal aldri 
overvinne lyset. 
Det er det som er julestemningens 
uuttømmelige kilde. 

Så kan vi mennesker tenne lys og 
skape julestemning for hverandre. 
Noen ganger trenger vi å ta imot 
fra andre fordi vi selv ikke har noe å 
gi. Andre ganger kan vi gi og dele av 
vårt, for at en som trenger det skal 
ha litt mer å lage jul av. 
Vi bærer hverandres liv i våre 
hender. La oss se hverandre og 
dele med hverandre, og være hos 
hverandre slik Gud er hos oss. Da 
kan julestemningen få vinger og 
varme mange menneskers skjelv-
ende hjerter. 

         Nå tennes tusen julelys.
         Det stråler rundt vår jord,
         og himlens stjerner blinker ned
         til liten og til stor.

         Og over land og by i kveld
         går julens glade bud
         om han som fødtes i en stall,
         vår Frelser og vår Gud.

         Du stjerne over Betlehem,
         send dine stråler ned,
         og minn oss om at julens bud
         er kjærlighet og fred.

         Til hvert et fattig hjerte send
         et lysstreif ifra sky,
         så finner det den rette vei,
         og det blir jul på ny
                                     Emmy Köhler
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Ord fra en ordfører

Hilde Kristine Nysten Thorkildsen 
er hennes fulle navn. 
For mange i Nittedal er hun kun 
Hilde, ordfører´n. Og det er ikke så 
rart, det ble hun etter kommune-
valget både i 2011, 2015 og i 2019.
Men så begynte en krevende og 
utmattende runde i rettsapparatet. 
Den varte i nesten 3 år. 
Det endte med enstemmig fri-
finnelse, først i tingretten, senere 
også enstemmig frifinnelse i lag-
mannsretten i juli i år. 
En seier, men også et tre år langt 
mareritt som satte sine spor.

•Blir det en god julefeiring for deg 
nå, Hilde?
-Jeg gleder meg veldig til å feire jul 
nå, på en nesten normal måte. Uten 
å kjenne frykt og uro. Jul og julefeir-
ing betyr mye for meg. Og har som 
regel vært en lykkelig og innholds-
rik opplevelse, både som barn, ung 
og voksen, og det håper jeg å få op-
pleve igjen.

•Hvordan var barndommens jule-
feiring?
-Julen var høytid og tradisjoner, 
tradisjoner som fortsatt er viktige 
for meg. De første barneårene var 
det annet hvert år hos mormor og 
morfar, og hos farmor. Min farfar 
døde så tidlig. Etter hvert ble det 
feiring hjemme hos mor og far.
-Og tradisjonene var fastlagt, de 
ble ikke endret. Og jeg har over-
tatt dem helt og holdent. Og barna 
mine vil heller ikke akseptere noe 
forandring eller tull med tradisjo-
nene! 
-Nå har jeg også 5 barnebarn som 
blir innført i familiens sterke jule-
tradisjoner.

•Hva er disse sterke tradisjonene?
-For det første er det jo alle nød-
vendige forberedelser, alt fra gaver 
og pynt, til mat og drikke.
Men så, lille julaften: 
pølser, lomper og Solo. 
-Og de siste forberedelser. Også de 
vi barna ikke fikk være med på, men 
som vi var veldig spente på.
-Og når vi våknet på selve julaften 
og kom inn i stuen var juletreet 
pyntet og det lå fullt av pakker un-
der treet. 
Det var stort og flott og magisk.
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-Så gikk pappa og vi barna på jule-
gudstjeneste i kirken. Klokken fem 
setter vi oss til bords. 
Først hører vi på Sølvguttene, så 
leser en av oss juleevangeliet, og så 
er det julemiddag. 
-Ribbe, skinkestek, medisterkaker, 
julepølse, og alt tilbehør. 
Og vørterøl!  
Intet mer, intet mindre.

-I fjor gjorde vi likevel en foran-
dring. Vi fjernet ikke noe av de faste 
tradisjonene, men vi inkluderte 
skikken med å dekke på til en ekstra 
gjest, for å minne hverandre på et 
viktig perspektiv i julens budskap. 
Så er det selvfølgelig utdeling av 
julegaver. 
-Og så har vi også inkludert «Sagan 
om Karl-Bertil Jonssons julafton»,
og midnattsmessen fra Peters-
kirken. Slik er det, og sånn blir det.

•Du forteller om barndommens jul. 
Hvor var den?

-Jeg ble født i Oslo og bodde de 
første barneårene ved Bislett. Så 
flyttet familien til Munkelia, mel-
lom Nordstrand og Lambertseter, 
og jeg begynte på Munkerud skole. 
Et flott sted å vokse opp, og en fin 
barneskole hvor Trygve Madsen var 
en strålende overlærer. 

•Når og hvordan startet ditt poli-
tiske engasjement?
-I 1979 gikk jeg på Lambertseter vi-
deregående skole. Der meldte jeg 
meg inn i AUF. Det var nok mine 
tanker og meninger om rettferdig 
fordeling, omsorg for folk som sli-
ter, solidaritet og fellesskap som 
gjorde det naturlig for meg å velge 
AUF.

•Men du ble ikke aktiv politiker før 
du kom til Nittedal…?
-Det er riktig. Det er en lang og 
sammensatt historie før det. Med 
ulike jobber og engasjementer, 
samliv og barnefødsler, og et gan-
ske krevende samlivsbrudd. Det 
gjorde at jeg valgte å flytte. 
-Siden mamma har en søster som 
på den tiden bodde på Åneby, var 
det naturlig for meg å tenke på 
Hakadal hvor vi altså hadde et net-
tverk. Og det ble starten på min tid 
i Nittedal. forts...
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-Nå fikk jeg erfare hvordan det var 
å være enslig forsørger, og det ble 
starten på min vei inn i praktisk poli-
tikk. Trygdekontoret ønsket å starte 
et prosjekt om enslige forsørgere, 
og jeg ble spurt om å lede prosjek-
tet. 
-Det gjorde jeg, og «Prosjekt ens-
lige forsørgere» ble ganske snart 
lagt merke til av fylkestrygdeetat-
en i Akershus. Som tilbød meg ar-
beidet med å lede samme prosjekt 
på fylkesnivå.
I 1992 meldte jeg meg inn i Hakadal 
arbeiderforening. I 1995 ble jeg valgt 
inn Nittedal kommunestyre. Og så 
har det vært lokalpolitikk og arbeid 
fram til 2011 da det ble politikk på 
heltid.
•Ja, du har vært ordfører i mange 
år og vært med på veldig mange 
beslutninger, hendelser og store 
begivenheter med virak og full sal. 
Men ved flere anledninger har du 
fortalt om din nattlige opplevelse 
ved Rotnes kirke, en opplevelse du 
praktisk talt var alene om…
-Ja, det er en av de sterkeste op-
plevelsene jag har hatt, både som 
ordfører og som privatmenneske. 
Jeg var ikke helt alene, vi var tre 
som hadde møtt opp den natten for 
å se det som skulle skje. I tillegg til 
noen få arbeidsfolk på jobb. 

-Men der sto vi i ro og mak kunne 
betrakte og ta inn denne en-
estående hendelsen. Tenk å få en 
slik unik mulighet, å se et kirketårn 
komme på plass! Et kirketårn som 
skulle komme til å kalle på men-
nesker i mange generasjoner! 
-Jeg sto der, midt på natten, etter 
mange års innsats av mange ildsjel-
er i bygda vår. 
Etter politiske dragkamper og de-
batter. Etter mye arbeid over lang 
tid av mange engasjerte mennesker. 
-Jeg hadde hatt gleden av å være 
med på grunnstensnedleggelsen, 
men dette var enda sterkere for 
meg. Jeg hadde fått være med gjen-
nom en lang prosess, og nå fikk jeg 
altså se dette.
-Kirketårnet til Rotnes kirke kom 
hjem, og kirkeklokkene «Nåde» og 
«Fred» skulle snart kime. 
Jeg glemmer det aldri. For meg var 
det som et øyeblikk av evigheten.
•En liten julehilsen fra ordføreren?
-Ja, nå skal vi jo snart synge igjen, 
Kimer i klokker.
Jeg ønsker nåde og fred, 
og en god og velsignet jul til oss alle!

bwn
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PÅ HAGEN SKOLE
lager KFUK- og KFUM-speiderne 
i Hakadal sammen med Hakadal 
menighet årets juletrefest.
Ta med hele familien og rester av 
julebaksten og opplev alt som hør-
er med til en skikkelig juletrefest!
Familiepris 100kr. Person 30kr. 
ONSDAG 4. JAN. KL.18.00

 

TA VARE PÅ DE GODE
JULETRADISJONENE!

Stein og Elin og Egil kommer til    
Borghild Rud salen i Kirkestua!
Der blir det masse underholdning og 
allsang, utlodning, julekake og kaffe.
Alt sammen med Alf Prøysens lune 
og varme viser og humør!
Voksne 100,-   Barn gratis
Inkl. kaffe&julekake.
FREDAG 30.DES. KL.18.30

 Juletrefest høyt oppi Hakedalen

Kaspar, Melchior og Balthasar, 
tre vise menn, som også kalles De 
hellige tre konger, finner kanskje vei-
en til ROTNES KIRKE denne julen.
Derfor forberedes det fest både til 
ære for dem og for at vi alle skal 
feire den store julegleden sammen! 
Bli med på familiefesten!
Fint med påmelding på kirkesiden!
SØNDAG 8. JAN. KL.16.30

 Fest med Kaspar, Melchior og Balthasar

 Romjulscafè med Prøysen & Co

Kong Herodes prøver å lure tre vise menn 
på en gang!  Det er ikke så enkelt...

Kjerringa med staven som 
liten pike på juletrefest
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Etter en lang ventetid 
kom beskjeden: 
To av tre bønnekrukker er ferdige! 

Bønnekrukkene er laget på bestill-
ing av kunstneren Elisabeth Helvin, 
hun er kanskje særlig kjent for sine 
«boksehanskeengler». Elisabeth var 
også tilknyttet sorgstøttesenteret 
på Ahus for mange år siden.

Vi tenkte at to av kirkene våre måtte 
få hver sin bønnekrukke så fort som 
mulig (den tredje får vente til utpå 
nyåret). Fredag etter lunsj dro Aina 
ungdomsarbeider, Keyla hund og 
undertegnede til kunstsenteret på 
Sjøholmen. 

Aina opplevde å miste sin far i den 
tragiske togulykken på Alna i 2010. 
Hennes verden ble knust. 
Prest Sunniva Gylver mistet man-
nen sin i 2021, og har vært åpen om 
sin sorg. Hennes yngste sønn skrev 
dette i Aftenposten mot jul i fjor:

«Man kommer seg rett og slett ikke 
helskinnet gjennom sorg, så det en-
este å gjøre er å falle fra hverandre 
så ryddig og sortert som mulig. Og 
med tiden kan du forhåpentligvis 
pusle deg sammen igjen.»

Mange ganger kan det være helt 
nødvendig å få hjelp til å pusle seg 
sammen. Det var det Aina fikk, da 
Elisabeth ble hennes samtalepart-
ner i sorgens mangfoldige landskap. 
Det ble et godt møte mellom de to; 
Aina og Elisabeth. På veien hjemov-
er sa Aina: «jeg vet ikke hvor jeg 
hadde vært uten samtalene med 
Elisabeth.»

Og med oss var de to bønnekruk-
kene. De som er laget med skår. De 
er ikke hele, men ut fra den japanske 
kunstformen Kintsugi er filosofien 
at sprekker og brudd i keramiske  

En julehilsen
fra Randi M. Vilberg, soknediakon
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arbeider limes sammen med sølv 
eller gull. Gjenstanden blir sterkere 
enn den opprinnelig var. Nettopp 
fordi sårbarheten er synlig.

Det er passende for en bønnekrukke.
Som kan romme alle slags bønner, 
ofte skrevet ut fra det sårbare og 
det knuste i oss.

Bønnene i ei bønnekrukke blir 
gjerne ikke lest høyt i gudstjenes-
tene. Men krukka – med alt det den 
rommer – blir løftet opp fram for 
Gud. 

Der kan vi få overgi alt som er. 
Han som vi venter på nå i advent-
stiden, som kom inn i vår tid for så 
lenge siden som det mest sårbare 
av alt; et nyfødt barn. Han vet alt 
om sårbarhet og knuste hjerter. 

Med eller uten bønnekrukker: 
Gud ser og hører hvert et bønnerop 
fra det dypeste dype.

Si til Sions datter: Se, din konge 
kommer til deg, ydmyk, ridende på 
et esel, på trekkdyrets fole. 
(Matt. 21, 5) 

Velsignet julehøytid ønskes alle!
Randi M. Vilberg, soknediakon

Det finnes en urfavn der ute et sted
Et hjem for en livssliten vandrer
Når sinnet er rusket 
og angstkrefter slår
Et sted er det hvile å få.

Det finnes en urfavn et evighetsrom
Et stopp for den trette langs veien
Når dagen er hardhendt 
og frostrøyken blå
Et sted er det hvile å få.

Det finnes en urfavn som tåler vårt liv
En favn for den håpløses lengsel;
Når livsveien synes 
umulig å gå
Et sted er det hvile å få.

                                    Emil Skartveit
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Reidun Palmer Omang 
er nyansatt saksbehandler og 
nestleder på kirkekontoret. Hun 
er 40 år og bor på Kruttverket med 
samboer Rune og barna Magnus og 
Sofie. Hun trives veldig godt i Nit-
tedal, men opprinnelig kommer 
hun fra Oslo.
- Jeg vokste opp på Tonsenhagen, 
forteller Reidun. Selv om det hører 
til Oslo, minner det i grunn litt om 
Nittedal, med både nærheten til 
marka og det å ha gangavstand til 
skole og aktiviteter. 
-Oppveksten min var preget av 
mye musikk og sang. Jeg spilte 
trombone i Tonsenhagen skole-
korps, og så var jeg med i Ten-sing i 
Tonsen kirke. Der trivdes jeg veldig 
godt og var med både som deltager 
og etter hvert som leder. 
-Jeg liker godt å synge, så det har 
blitt en del ulike kor opp i gjennom. 
Blant annet var jeg med på å starte 
koret «Kortado» på Tonsen. 

-Navnet spiller på kombinasjonen 
av kor og kaffe (Cortado) fordi både 
sangen og det sosiale fellesskapet 
var viktig.
•Men kaffepausene ble tydeligvis 
ikke til hinder for seriøsiteten, for 
Kortado er blitt et anerkjent kor i 
Oslo som samler mye publikum til 
konsertene sine.
- Ja, det ble veldig bra. Vi fikk med 
mye flinke folk og har fått gjøre 
mye spennende. Jeg syns det er vel-
dig gøy å synge, så jeg koste meg 
de årene i Kortado. 
-Nå etter at vi flyttet hit og fikk 
barn, har jeg ikke hatt tid til å være 
med der lenger. Men vi har en liten 
kvartett i borettslaget; «Kruttver-
ket Hagebykor», så litt korsang blir 
det jo her også.

•For nå har du jo vært nittedøl noen år
- Ja, Rune og jeg flyttet til Krutt-
verket for snart 8 år siden. Det er 
et veldig fint nabolag å bo i, særlig 
etter at vi fikk barn, for det er så 
mange barnefamilier der. 

Ny nestleder
i kirkestaben



-Det blir et fint fellesskap når så 
mange er i samme livssituasjon, 
og det er supert for ungene å ha 
lekekamerater på alle kanter. Og 
så er vi glad i å gå på ski, og da er 
det jo perfekt å bo så nær marka 
med flotte skiløyper rett utenfor 
stuedøra. 
•Hvilken arbeidsbakgrunn hadde 
du før du begynte her?
- Jeg er opprinnelig utdannet in-
nenfor reiseliv. Men allerede som 
nyutdannet fikk jeg en spennende 
jobb i Jølstad begravelsesbyrå i 
Oslo. Så der har jeg jobbet med ad-
ministrasjon og tilrettelegging av 
gravferder i 16 år.
•Hva var det som inspirerte deg til 
å søke jobben?
- Selv om jeg trivdes godt i jobben 
hos Jølstad, hadde jeg etter hvert 
lyst til å prøve noe annet, og gjerne 
en jobb med litt kortere reisevei. 
Denne stillingen så veldig spen-
nende ut, og siden en god del av 
arbeidet handler om å organisere 
kirkelige handlinger, virket erfar-
ingen fra gravferdsbransjen veldig 
relevant. 
-Og så syns jeg det er flott å få jobbe 
i kirken. Ungdomsmiljøet i Tonsen 
Ten-sing opplevde jeg som utrolig 
flott og inkluderende i min egen 
ungdomstid, og etter at vi flyttet 
hit til bygda har det vært naturlig 
for oss som familie å være med på 

«Supertirsdag» i Rotnes kirke. Det 
er en flott samling for barnefami-
lier annenhver tirsdag, med både 
felles middag, kor, legoklubb, lek og 
aktiviteter for barna. Der stortrives 
både små og store. Så jeg kjenner 
på en god tilhørighet, og gleder 
meg til å komme skikkelig inn i ar-
beidsoppgavene.
•Du har også personalansvar for 
deler av staben, hva tenker du om 
den rollen?
-Noe av det jeg satte aller mest pris 
på i min forrige jobb var at staben 
hadde fokus på å virkelig se hveran-
dre, ha gode møtepunkter og bry 
seg om hvordan kollegene har det. 
-Det tror jeg er en viktig nøkkel til 
trivsel, så det håper jeg at jeg kan 
ha med meg inn i denne rollen. Og 
jeg har allerede skjønt at dette er 
en trivelig stab, så det tror jeg skal 
bli veldig bra. 

Velkommen Reidun!
eaw
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ET ELDORADO FOR BARN 
I ALLE ALDRE
Ja, det er Rotnes kirke. 
Et herlig sted med liv og røre 
(også vaffelrøre) og barn i aktivitet.

Hanne 
Furuseth 
Weider, 
i midten 
med bobler 
og barn,
har i et år 
nå vikariert 
som menig-
hetspedagog 
i Nittedal.

•Hva er det 
som skjer i 
Rotneskirka ?

-Ja det er ganske mye. Først kan vi 
jo nevne tilbud vi har til de som er 
hjemme med små barn:

-Hver onsdag og fredag fra 9.30 til 
ca.13. er det småbarnstreff. 
Her er det fellesskap med mange 
hyggelige mennesker. Og vi tar i 
bruk så å si hele kirka.
I år har vi vært opptil 90 på noen 
dager. Her treffes barn og voksne 
og det knyttes nye kontakter og 
vennskap.

-Onsdager er det i tillegg sang-
stund kl.10:30, og så kan man 
kjøpe lunsj fra kl.11:00 for kr 25,- pr 
gang (Vipps) eller spise medbrakt 
matpakke. Gratis kaffe og te.

-Fredager er det åpent for leking 
fra 9:30-13, husk å si ifra i facebook-
gruppa, så vi får låst opp kirken om 
dere kommer! (Er det låst kan dere 
ringe kirkekontoret, så låser vi opp)

-For å kunne ha en oversikt over 
hvem og hvor mange som kom-
mer bes alle om å melde seg på via 
gratisappen “Spond”. Her er link til 
Spond og gruppen vår der: https://
group.spond.com/DUZIQ

Åpen barnehage i Rotnes kirke.
Mer og mer populært!

-Og så er annen hver tirsdag 
S U P E R T I R S D A G !
-Familier med barn i alle aldre 
samles til felles måltid, og deretter 
er det aktiviteter tilpasset ulike al-
dre og interesser. 

LIV OG RØRE 
I ROTNESKIRKA  og mer skal det bli!
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Dette er våre supergrupper:
   •Knøttesang ( 1-3 - åringer )
   •MiniSoul ( kor 4 år - 4. klasse )
   •Agentklubb ( 1. - 3. klasse )
   •Frilek på barnerommet
Det blir servert en enkel middag 
fra kl. 17-17.30. 
Arrangementet er ferdig 18.30. 
De siste ti minuttene er det felles 
kveldsavslutning med sang og lys-
tenning i kirkerommet. 

•Men, Hanne, vi så nylig et stort 
bilde i Varingen av noen barn som 
klaret ned fra taket på Rotneskirka!   
Er det du som er ansvarlig for sånt? 
Hva er det dere tenker på?

-Ja! Vi tenker på at kirka tilhører oss 
alle, også barna. Og å rappelere ned 
fra kirketaket er jo kjempegøy, sær-
lig når man går i 5. eller 6. klasse! 
Det var prosjektet LysVåken, som vi 
gjennomfører hver høst for disse to 
klassetrinnene.
•Og hva blir det neste? Klatre opp i 
kirketårnet..?

-Ja, du sier noe! 
Til våren er det 
Tårnagentene 
som slår til! 
Det er for 3. og 
4. klasse. Da 
skal vi utforske 
Rotneskirka, og 
det spørs om vi 
ikke må opp i 
det høye tårnet 
ja…  

De som har lyst 
i hvert fall.

Hørt om 

tweens    ?

Kommer fra engelsk, «in between», 
gruppa mellom barn og ungdom. 
I kirken har vi mye fokus på denne 
fasen. Nylig var for eksempel 37 
tweens med på «Lys Våken» og 
overnattet i Rotnes kirke. Og gjen-
nom de siste årene har flere hundre 
tweens vært med i Nittedal Soul-
Children.

Nå ønsker vi å utvide tilbudet til 
denne aldersgruppa enda mer:

Vi har startet en egen 
Tweens-klubb i Rotnes 
kirke på fredager! 
Denne klubben er for deg som går i           

              5. - 8. klasse
Der blir det spennende aktiviteter 
og konkurranser i grupper, gode 
muligheter for å bli litt sliten, ha 
det gøy med venner, en samling i 
kirkerommet og varm mat til slutt. 

Blant aktivitetslederne er både 
PT (personlig trener) og kokk så 
her blir det mye moro, forteller 
sokneprest Eivind Ørum som er en 
av initiativtakerne. 

Tweens-klubben kommer til 
å være èn fredag i måneden. Da-
toene legges ut på www.nittedal.
kirken.no. Det er et åpent arrange-
ment uten påmelding.  Velkommen 
innom på Tweens-klubb !

HVOR MANGE TRINN ER DET
OPP TIL KLOKKENE I TÅRNET ?
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                          Gudstjenester i  Hakadal  og Nittedal

                                                Med forbehold om feil og endringer.                                                                                          Vi vil gi fortløpende informasjon både på nettsiden www.nittedal.kirken.no og i Varingen.

24.desember julaften
  Lukas  2, 1-20     
                   JULAFTENSGUDSTJENESTER:
Nittedal   1300        Weider                                     

Søndre Nittedal Skolekorps
Nittedal   1500       Weider                                       

Nittedal Barne- og Ungdomskor
Rotnes      1300 Skartseterhagen                  

Rotnes Skolekorps
Rotnes      1500 Skartseterhagen                     

Silje Mørch, sang
Hakadal   1200   Ørum                                 

Hakadal skolekorps 
Hakadal   1400   Ørum                                     

Hakedalens Blæseorkester 
Hakadal   1600   Ørum / Helene Trones, sang 

25.desember  juledag
            Johannes 1, 1-14    
Nittedal 1200 Høytidsgudstj.         
  Skartseterhagen                    

Renate Ø. Eide, solosang
Hakadal 1200 Høytidsgudstj./Nattverd          
  Ørum                                          

Ingebjørg Vilhelmsen, trompet

26.desember   2.juledag/stefanusdagen                                                      
Matteus 2, 16-23             

Rotnes 1200 Høytidsgudstj./Nattverd
  Weider   
1.januar    nyttårsdag/jesu navnedag 

Lukas 2, 21 
Rotnes 1700  Forbønnsgudstj./Nattverd  

Vilberg/Ørum

4.januar   onsdag                            
Hagen skole 1800   Juletrefest (se s.7)      

8.januar kristi åpenbaringsdag 
Matteus 2, 1-12             
Gull, røkelse og myrra

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  Weider
Hakadal 1100  Familiegudstj./Nattverd
  Ørum
Rotnes 1630  Hellige tre kongers fest    (se s.7)         

15.januar 2.s. i åpenbaringstiden 
Matteus 3, 13-17                                          

Rotnes 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen/Søndagsskole 

Y´s Men Internasjonal Kirkedag

22.januar 3.s. i åpenbaringstiden 
Johannes 2, 1-11    

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd  
Skartseterhagen         

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd  
Ørum    

Rotnes 1700  G-17 Gudstj./Nattverd                       
Weider/Søndagsskole                   

23.januar   mandag                            
Rotnes 1930 Samling om Bibelen     

Laila Riksaasen Dahl 
  TOMME STOLER
  i Bibelhistorien

25.januar   onsdag                            
Ø. Rælingen 18. Møtested Kirken/Nattverd                                         

Kristiansen                                
Syng med oss koret 
Vasshjulet T&B/Kirkekaffe

29.januar 4.s. i åpenbaringstiden 
Lukas 18, 35-43       

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd  
Skartseterhagen         

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd  
Ørum/Søndagsskole   

Rotnes 1100  Høymesse/Nattverd                       
Weider/Søndagsskole                   

5.februar såmannssøndagen 
bibeldagen  

  Lukas 8, 4-15       
Hakadal 1100  Familiegudstj/Dåp/Nattverd  

Ørum         
Rotnes 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd  

Weider/ Søndagsskole
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                          Gudstjenester i  Hakadal  og Nittedal

                                                Med forbehold om feil og endringer.                                                                                          Vi vil gi fortløpende informasjon både på nettsiden www.nittedal.kirken.no og i Varingen.

12.februar kristi forklarelsesdag 
Matteus 17, 1-9 

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  Skartseterhagen

Rotnes 1700  G-17 Familiegudst./Nattverd                        
Ørum                   

13.februar   mandag                            
Rotnes 1930 Samling om Bibelen     

Laila Riksaasen Dahl 
  TOMME STOLER
  i våre savn

19.februar  fastelavnssøndag
  Johannes 17, 20-26       
Nittedal 1100 Familiegudstj./Dåp/Nattverd          
  Weider
Hakadal 1100 Høymesse/Dåp/Nattverd   
  Skartesterhagen

22.februar   askeonsdag                                                     
Matteus 6, 1-6 + 16-18                

Hakadal 1900 Gudstjeneste/Nattverd     
  Skartseterhagen

26.februar  1.søndag i fastetiden
  Matteus 4, 1-11       
Rotnes 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd  

Skartseterhagen/Søndagsskole   

5.mars  2.søndag i fastetiden
   diakoniens dag      
                                     Matteus 15, 21-28     
Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd  

Ørum/ Søndagsskole     

Rotnes 1700  G-17 Familiegudst./Nattverd                        
Ørum                   

6.mars   mandag                            
Rotnes 1930 Samling om Bibelen     

Laila Riksaasen Dahl 
  TOMME STOLER
  i våre hverdager

12.mars  3.søndag i fastetiden
  Lukas 11, 14-28      
Nittedal 1100 Høymesse/Dåp/Nattverd       
                   Ørum
Rotnes  1100 Høymesse/Dåp/Nattverd
  Skartseterhagen/Søndagsskole

15.mars   onsdag                            
Ø. Rælingen 18. Møtested Kirken/Nattverd                                         

Kristiansen                                
Syng med oss koret 
Vasshjulet T&B/Kirkekaffe

19.mars   4.søndag i fastetiden 
Johannes 11, 45-53               

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd              
Skartseterhagen

Rotnes 1100  Familiegudstj./Dåp/Nattverd                       
Weider/SoulChildren                  

26.mars   maria budskapsdag 
fasteaksjon   
Lukas 1, 26-38    

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd              
Silje Foss/Skartseterhagen

Hakadal 1100  Familiegudstj./Dåp/Nattverd                       
Ørum       

Rotnes 1700  G-17 Kveldsudstj./Nattverd                       
Weider/Søndagsskole                     

27.mars   mandag                            
Rotnes 1930 Samling om Bibelen     

Laila Riksaasen Dahl 
  TOMME STOLER
  i våre søndager

2.april   palmesøndag                                                     
Johannes 12, 12-24                

Nittedal 1900 Høymesse/Dåp/Nattverd     
  Weider
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NITTEDAL
KIRKEAKADEMI

Alternerer mellom Rotnes kirke 
og Nittedal Kirkestue.
Kaffe/te før selve temaet.
Akademiet er gratis og
åpent for alle interesserte. 

VÅREN 2023

TORSDAG 19.JANUAR
Karl William Weyde, 
professor ved MF 
vitenskapelig høyskole: 
«Abrahams barn i tre religioner
Om røttene til en tre tusen år 
lang konflikt»  
Rotnes kirke kl. 20. 
Kaffe/te mm. fra kl. 19.30 

TORSDAG 23. MARS
Dag Hareide, 
tidl. rektor ved Nansenskolen, 
forfatter, nødhjelpsarbeider, 
naturvernforkjemper og 
dialogarbeider: 
«Mennesket og teknomaktene»
Nittedal kirkestue kl. 20. 
Kaffe/te mm. fra kl. 19.30 
Forbehold om endringer 

Torsdag 11. mai:
TORSDAG 11. MAI
Erik Møse, 
høyesterettsdommer, leder for 
FNs granskningskommisjon for 
Ukraina: 
«Krigsforbrytelser i Ukraina»
Rotnes kirke kl. 20. 
Kaffe/te mm. fra kl. 19.30 
Forbehold om endringer 

NITTEDAL OG HAKADAL
Y´S MEN´S CLUB

Møtene holdes i Rotnes kirke 
Svartkruttveien, 1482 Nittedal, 
kl.19.00 
dersom annet ikke er oppgitt.
Åpne for alle interesserte. 
 

VÅREN 2023

TIRSDAG 3. JANUAR
Reidar Hvalvik: 
Kirkekunst.  
 
SØNDAG 15. JANUAR 
YMC Internasjonal kirkedag. 
Kl. 11 Rotnes kirke. 
Ansvar for kirkekaffe.                                                                                                                                      
     
TIRSDAG 7. FEBRUAR
Tor Simen Olberg: 
Feltpresttjenesten i forandring. 
Erfaringer fra tjeneste i utlandet.
 
TIRSDAG 7.MARS
Erik Andrew: 
Nitedal Krudtværk. 
 
TIRSDAG 28. MARS
Knut Harstveit: 
Klimaendringer 
i Nittedal og omegn.
 
TIRSDAG 2. MAI
Arild Engelstad: 
Om gullsmedfaget før og nå.
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Døpte i Nittedal
Hermine Charlotte Løkken Gallefoss 
Oliver  Korsmo 
Henrik  Bjørnes 
Håvard Smith-Isaksen Holdhus 
Mateo Hungnes Hagejordet 
Max Furulund Frøjd 
Sander Tvedt Slettbakken 
Nicholas Finnicum Skaug 
Vilje Louise  Havnå 
Albert Olaussen Mork 
Diana Josefin Bollom Kirkeby 
Daenerys  Solberg 
Selma Bergqvist Seipäjärvi 
Peder Mølvang Wæraas 
Emily Syversen Bøttger 
Matheo Vigdel Torp 
Birk Edvin Hjelén Olavsbråten 
Levi  Hoelgaard 
Elvin  Wentzel-Agøy 
Theo Nordskogen Pettersen 
Frøya Klæboe Lium 
Emma Sofie Linde Helstrøm 
Live Eldhuset Østerby 
Tallak Eldhuset Østerby 
Karmen Bakke Dahl 
Ellinor Høglo Parow 
Moa Merete Kristiansen-Pettersson 

Døpte i Hakadal
Emil Marthinsen Eriksen 
Emma Fyrileiv Moberg 
Volodymyr  Hlazunov 
Othilie  Rognhaug 
Birk Lien Scheide 
Ludvik  Skedsmo-Haugane 
Petter Mago Marka 
Emerik Blichfeldt Warren 
Olav Solberg Jappée 
Tiril Sofie Bjøntegaard Bood 
Ellinor Bigsten Einan 

Viet i Nittedal
Monica Roll Hetting 
og Kjell Ove Karoliussen 
 
Monica Hansen 
og Anders Mørk  
 
Viet i Hakadal 
Tetiana Shvets 
og Jostein Håp Sandsmark
   
Døde i Nittedal
Kjell Arild Buraas
Tone-Lise  Lunde
Thorunn  Ergan
Anne Karine Hamnes

Sigfrid Bertine Olsvold
Anne-Mari Hansen
Haakon Rudsand Hansen
Olaf Tveten
Jan Erik Andersen
Steinar Mathisen
Harald Per Cyren
BirgitHaagensen
Karl Andreas Flesland
Frank Michelsen
Marthe Aasrud
Arild Hallèn Holmestrand
Døde i Hakadal
Laila Bergsten
LarsUnhjem
Frida Hovdsveen
Helge Pettersson
Britt Amundsen
KarinBeritSamuelsen Nedgård
Berit Holmsen
Torgeir Sigmund Gjørva
Ragnhild Kirsten Slora Lappegård
Bodil Oline Hansen
Tore Kihlgren
Eiliv Torp
Tore Negård
Jørn Ragnar Martinsen
Knut Dagfinn Lysaker
Arna Elise Næsguthe

             kirkelige handlinger       
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Ring oss på telefon 4000 2448

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-

Ønsker du ny inskripsjon,tilbyr vi  dette til fast lav pris.  
Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

www.gravstein24.no

En fullverdig begravelse
Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – uten at det går 

på bekostning av kvalitet og service. Det er begravelse til riktig pris.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender. 
 

Telefon: 4000 2460
www.sagabegravelse.noBegravelse til riktig pris 

Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – 
uten at det går på bekostning av kvalitet og service.  

Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460

sagabegravelse.no

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ønsker du ny inskripsjon,  
tilbyr vi dette til fast lav pris.

Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

- en del av Ellingard  Gruppen

SLATTUM
Blomster & Gaver AS

Tlf. 67 07 75 07
Mosenteret 1482 Nittedal
www.slattumblomster.no

Velkommen som bruker 
av kirkestua vår!
Vi leier ut rom 
til de fleste anledninger.
Hjemmeside: 
www.nittedal.org/kirkestua

Åpent for visning 
tirs. kl 19-20 i partallsuker. 
Untatt skoleferier.

For bestilling:
kirkestua@nittedal.kirken.no  
eller  67 05 90 48
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ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 
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N I T T E DA L  O G  H A K ADA L  M E N I G H E T E R
Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
67 05 90 48  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Merete
Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 42
Mobil 92 05 74 15
Saksbehandler/
Nestleder
Reidun Palmer Omang
Kontor 67 05 90 48
Saksbehandler
Helle Vestli
Kontor 67 05 90 35 
Kontormedarbeider
Line Røvang Amundsen
line.rovang.amundsen
@nittedal.kirken-no

Ungdomsarbeider
Aina Lind
90 70 07 17

Soknediakon
Randi M. Vilberg
41 23 53 00

Menighetspedagog
Nancy Wakasa Hansen
92 26 55 50

Menighetspedagog
Lise Vaule
92 28 70 76

Kateket 
Silje Foss
97 52 56 33

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
45 51 97 65
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Eivind Ørum
97 53 44 40
eivind.orum  
@nittedal.kirken.no

Prest, Nittedal
Einar Andreas Weider 
92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
48 89 16 22

Organist 
Jan Tore Varne
90 73 09 11

Organist 
Marthe Aa
99 25 41 48

Kirketjener
Siri Henden
48 19 75 16 

Kirketjener
Helene Østby Mathisen 
98 05 26 89

Gravplassarbeider
hakadal
Ole Sigurd Lodsby
95 04 66 61 

Gravplassarbeider
nittedal 
Gunnar Helgason
99 27 99 45

Rådsledere
nittedal 
menighetsråd
Kristian Øgaard
95 90 17 87

hakadal 
menighetsråd 
Kjerstin Grønstad Olsen
95 99 66 11

Kirkelig fellesråd 
Mathias Ask Jensen 
Dønvold

KIRKENYTT FOR NITTEDAL OG HAKADAL utgis av menighetsrådene.
Redaksjon: Birger Næss og Einar Weider. Trykk:Hamtrykk  Opplag 9300
Neste utgave er påskehilsen og kommer uken før palmesøndag.
Hvis du vil hjelpe til så vi kan forsette å gi ut bladet kan du bruke 
kontonr. 2030.20.21350 merket “Kirkenytt”. Eller denne QR-koden:
Vi vil gjerne fortsette Kirkenytt, takk for alle bidrag!
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